

JKP/SH/2020

20th August 2020

Electronic Filing

Department of Corporate Services/Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code No. 532162

Symbol: JKPAPER
Series : EQ

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement of Completion of dispatch of the Notice of 59th Annual General Meeting and Annual Report 2019-20

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisements, published in "Financial Express" (all Editions) including Financial Express (Ahmedabad Edition – Gujarati translated) newspaper on 20th August 2020, relating to completion of dispatch of Notice of 59th Annual General Meeting and Annual Report for FY 2019-20 to the Members of the Company.

Submitted for your kind reference and records.

Thanking you

Yours faithfully
For JK Paper Limited


(Deepak Gupta)
Company Secretary

Encl: a/a



JK PAPER LIMITED

Financial Express dt. 20.08.2020

CIN: L21010GJ1960PLC018099, Website: www.jkpaper.com
Regd. Office: P.O. Central Pulp Mills – 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat
Admin. Office: Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002
Phone: 011-33001132, 23311112-5, E-mail ID: sharesjkpaper@jkm.com

NOTICE OF THE 59th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

1. NOTICE is hereby given that the 59th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 11th September 2020 at 12.30 P.M. through Video Conferencing (VC) Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as set out in the AGM Notice dated 13th August 2020. The information and instructions for Members attending the AGM through VC/OAVM are explained in Notes to the Notice of AGM and the weblink to attend the AGM is <https://www.evotingindia.com>. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.
 2. In accordance with the aforesaid circulars of MCA and SEBI, the Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 comprising Financial Statements, Board's Report, Auditor's Reports and other documents required to be attached therewith have been sent by email to all those Members of the Company whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s), as on 7th August 2020. The aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.jkpaper.com and also at the websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and can be downloaded therefrom. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.
 3. In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with relevant Rules thereunder and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide its Members, facility to exercise their right to vote at the 59th AGM and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL. Remote e-voting is optional. The facility of e-voting shall also be made available at the AGM. Members attending the AGM and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to cast vote at the AGM. The facility of remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL.
 4. The cut-off date for determining the eligibility of the Members to vote by remote e-voting or e-voting at the AGM is 4th September 2020. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM or e-voting at the AGM.
 5. The remote e-voting period begins on Tuesday, 8th September 2020 from 10:00 A.M. and ends on Thursday, 10th September 2020 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
 6. The manner of remote e-voting and e-voting at the AGM by the Members holding shares in physical mode or dematerialized mode and for the Members who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company, is provided in the Notice of the AGM.
 7. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 4th September 2020, may follow the same instructions for remote e-voting/ e-voting at the AGM as mentioned in the Notice of AGM. However, if the Member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting or e-voting at the AGM. Detailed procedure for obtaining Login ID/User ID and Password is also provided in the Notice of the AGM.
 8. The Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.
 9. NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will be closed from 7th September 2020 to 11th September 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
 10. **Manner of registering/updating email addresses:**
 - (a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, are requested to send the scanned copy of the following documents by email to the Company at sharesjkpaper@jkm.com -
 - (i) a signed request letter mentioning their name, folio no. and address;
 - (ii) self-attested copy of the PAN Card and
 - (iii) self-attested copy of any document (e.g. Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.
 - (b) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email addresses with the Depository Participant(s), are requested to register/update their email addresses with their Depository Participant(s).
- After due verification, the Company will forward the procedure for obtaining their login credentials to their registered email addresses.
11. Any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Please write to the Secretarial Department of the Company at Gulab Bhawan (Rear Block), 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002 for any assistance.



Place : New Delhi
Date : 19.08.2020

For JK Paper Limited
Sd/-
Deepak Gupta
Company Secretary



જેકે પેપર લીમીટેડ

CIN : L21010GJ1960PLC018099 વેબસાઇટ : www.kpaper.com
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પંચ બિલ્ડ-૩૯૪ ૬૬૦, ફોર્ટ સીનગઢ, વિ. તાપી, ગુજરાત
ઓફીસ : નહેરુ ઘાટિયા, જાનકાદાસ મહા મહુરજી માર્ગ, નવી દિલ્લી-૧૧૦ ૦૦૨
ફોન : ૦૧૧-૩૩૦૦૧૧૩૨, ૨૩૧૧૧૧૨-૫, ઇ-મેઇલ : shares@kpaper@gmail.com

પદ્મી વાર્ષિક સાધારણ સભા, ઇ-વોટીંગ માહિતી અને બુક બંધની નોટીસ

૧. કંપનીના સભાસભોની પદ્મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એક્સેમ) ઇવોલ્યુશન અર્થે પંચાયત (એનસીએ) દ્વારા જારી કરાયેલ સાધારણ પરિચય નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, અને ૨૦/૨૦૨૦ અનુક્રમે તારીખ ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૭ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૫ મે, ૨૦૨૦ અને સિદ્ધાંતોદ્ધાર એન એક્સેમ-૧ થી ઓફ ઇન્ડિયા (સેમી) દ્વારા જારી પરિચય નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ સાથે વંચતા કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એસ) ની ઘણી જોડવાણીઓ અને તે હેઠળ શરૂઆત તરિકાઓ અને સિદ્ધાંતોદ્ધાર એન એક્સેમ-૧ થી ઓફ ઇન્ડિયા (સેમી) / અન્ય નોટિસો વિષ્ણુભક્ત મામલો ("એનસીએ") દ્વારા તારીખ ૧૩મી ઓગસ્ટ ૨૦૨૦ની એક્સેમ બોલાવતી નોટીસમાં જણાવેલ કાયદા પાઠ્ય માટે કુલ્લવર, ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ થયેલ ૧૨.૩૦ કલાક વોચરે. વોટી / એનસીએમ દ્વારા એક્સેમમાં હાજર રહેવા માટેની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> છે. વોટી / એનસીએમ દ્વારા એક્સેમમાં હાજર રહેવા માટેની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> છે. વોટી / એનસીએમ દ્વારા એક્સેમમાં હાજર રહેવા માટેની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> છે. વોટી / એનસીએમ દ્વારા એક્સેમમાં હાજર રહેવા માટેની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> છે. વોટી / એનસીએમ દ્વારા એક્સેમમાં હાજર રહેવા માટેની વેબસાઇટ <https://www.evotingindia.com> છે.
૨. એક્સેમ અને સેમીના સહકરુ પરિચયો મુજબ એક્સેમની નોટીસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ ના વાર્ષિક અહેવાલો તેમજ નાણાકીય નિવેદન, મોડેલ અહેવાલો, ઓડિટરના અહેવાલો અને તેની સાથે જોડાયેલ અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો તમામ સભાસભો જેના ઇમેઇલ એડ્રેસ ૦૭ ઓગસ્ટ ૨૦૨૦ ના રોજ કંપનીના વેબસાઇટ www.kpaper.com અને સીકસ એક્સેમને નોટીસમાં આપ્યા છે. સહકરુ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.kpaper.com અને સીકસ એક્સેમને નોટીસમાં આપ્યા છે. સહકરુ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.kpaper.com અને સીકસ એક્સેમને નોટીસમાં આપ્યા છે. સહકરુ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.kpaper.com અને સીકસ એક્સેમને નોટીસમાં આપ્યા છે. સહકરુ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.kpaper.com અને સીકસ એક્સેમને નોટીસમાં આપ્યા છે.
૩. સિદ્ધાંતોદ્ધાર સાધારણ પરિચય ૪૪ અને તે હેઠળ સ્થપિત તરિકાઓ સાથે કંપનીના કાયદાની કલમ ૧૦૮ની જોડવાણીઓ અનુસાર કંપની તેના સભ્યોને પદ્મી એક્સેમમાં તેમના પત આપવાના હકનો ઉપયોગ કરવાની સવલત આપવા આનંદ અનુભવી રહી છે અને કાયદા સંબંધિત એક્સેમ દ્વારા પુરી પડાયેલ રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ સેવાથી પાર પાડવામાં આવશે. રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ સેવાથી છે. એક્સેમમાં ઇ-વોટીંગની સવલત પણ કરવામાં આવશે. એક્સેમમાં હાજર રહેનાર સભાસભો અને જેમણે રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગથી પહેલાં તેમના પત આપ્યા નથી તેઓ એક્સેમમાં પત આપવા માટેના તેમના હકનો ઉપયોગ કરવા હદય તરફથી. રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ તેમજ ઇ-વોટીંગ પદ્ધતિની સવલત એક્સેમની તારીખ સંબંધિત સેવાથી પુરી પડશે.
૪. રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ અથવા એક્સેમમાં ઇ-વોટીંગના પત આપવા માટેની સંબંધિત માહિતી સહકરુ નક્કી કરવાની કદ-ઓફ તારીખ ૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ છે. જે અંતિમ નામ કદ-ઓફ તારીખ ના રોજ રજીસ્ટર્ડ ઓફ રેગ્યુલેશન દ્વારા સંપાદિત ઘાણમાં માહિતીના સહકરુમાં નોંધાયેલ છે કદ તરફ રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગની સવલત મેળવવા અને વોટી / એનસીએમ દ્વારા એક્સેમમાં ભાગ લેવા અથવા એક્સેમમાં ઇ-વોટીંગ કરવા માટે હદય તરફથી.
૫. રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગનો સમયકાળ મંગલવાર, ૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાક શરૂ થશે અને ગુરુવાર, ૧૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાક પુરું થશે. જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ ચાલુ નહીં.
૬. સીકસ સહકરુમાં અથવા કોઈપણ વેબસાઇટ સહકરુમાં થોડો ફેરફાર સમાવવા અને જે સમાવવાને તેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ કંપનીના સહકરુ / કુલા સેવા સભ્ય નથી તેવા સભાસભો દ્વારા રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ અને એક્સેમમાં ઇ-વોટીંગની રીપોર્ટ એક્સેમની નોટીસમાં આપેલ છે.
૭. નોટીસની રચનાની પછી કંપનીના સેલો પ્રકાર અથવા કંપનીની સમાજક મનનાર અને કદ-ઓફ વારીખ એટલે કે ૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ સેલો ફેરફાર અનિત એક્સેમની નોટીસમાં રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ / એક્સેમમાં ઇ-વોટીંગ માટેના સમાન સુધ્ધાઓ પુરાવા કરી શકે છે. આમ છતાં, જો સમાજક સીકસએક્સમાં રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ માટે પડાયેલી સહકરુ છે, તો તે તેમના વર્તમાન સોનીન આઈડી / કુલર આઈડી અને પાસવર્ડનો રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ અથવા એક્સેમમાં ઇ-વોટીંગ દ્વારા પત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકે છે. સોનીન આઈડી / કુલર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એક્સેમની નોટીસમાં પણ આપેલ છે.
૮. જે સમાજકએ એક્સેમ પુરાવા રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગની તેમના પત આપ્યા છે, તેઓ એક્સેમમાં પણ હાજર રહી શકે છે, પરંતુ એક્સેમમાં ફરીથી પત આપવા હદય તરફથી નથી.
૯. આથી કંપનીના કલમ ૯૧ અને સિદ્ધાંતોદ્ધાર સાધારણ પરિચય ૪૨ હેઠળ અર્થી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સહકરુ ઓફ રેગ્યુલેશન અને સેકરુ કુલર ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ થી ૧૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ સુધી ("મને કિસ્સો સહી") એક્સેમના સેકરુ મને સેકરુ.
૧૦. ઇમેઇલ એડ્રેસ સહકરુ / કુલા સહકરુની રીપોર્ટ (એ) સીકસ અનુક્રમે સેલો ફેરફાર સમાવવા, જેમણે કંપનીના તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ સહકરુ / કુલા સેવા સભ્ય નથી તેઓને નોટીસમાં સમાવવાની સેવા કરવા માટે shares@kpaper@gmail.com પર ઇમેઇલથી જોડવા વિનંતી છે. (બ) તમારા નામ, સીકસ નં. અને સહકરુ પુરાવા સહકરુ સહી સહકરુ વિનંતી પત (ક) વાર્ષિક સાધારણ સભા અને (ઢ) સમાજક વાર્ષિક સાધારણ સભા સાથેના કોઈપણ દસ્તાવેજોની સહકરુ સહકરુ નક્કી (જેવા કે, આયત્ર કાર્ડ, પ્રકારિય ઘાણક, હદયના એક્સેમ કાર્ડ, પાસવર્ડ) (બી) કોઈપણ સહકરુ સહકરુ સેલો ફેરફાર સમાવવા, જેમણે રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ પાડ્યેલી પત (એ) માં તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ સહકરુ / કુલા સેવા સભ્ય નથી તેઓને તેમના રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ પાડ્યેલી પત (એ) પાસે તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ સહકરુ / કુલા સેવા સભ્ય વિનંતી છે. સોજ કસ્ટમર પછી, કંપની તેમના સહકરુ ઇમેઇલ એડ્રેસ પર તેમની સોનીન ઓળખો જોડવા માટેની પ્રક્રિયા આજર તરફથી.
૧૧. ઇવોલ્યુશન મામલોની અસર માટેની સવલત સાથે સંબંધિત કોઈપણ ફરીપાલો સી સહકરુ કલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ, સોલિન, ૨૫મી મામ, મેમોના સુધ્ધા, મહાસાલ નીલ કંપનિ-સુ, એન.એન. સોની માન, લોનર પાલેસ (પુર્વ), મુમ-૪૦૦૦૧૩ને જણાવી શકાયેલા અભ્ય share@evotingindia.com પર મેઇલ જોડવા અને સેકરુ ૦૨૧-૨૩૦૫૮૫૪૨/૪૩ પર કોલ કરવો. સીકરુ માહ માટે કંપનીના સેકરુ સેકરુ રીપોર્ટ ઇ-વોટીંગનો સુધ્ધા મળવા, પાસવર્ડ આઈડી, સીકરુ મામ, કલ, નામકરુ માહ સહકરુ માન, નવી દિલ્લી-૧૧૦૦૦૨ પર અપવા વિનંતી છે.

જેકે પેપર લીમીટેડ તરફી
સહી/-
(સિક્ક મામ)
કંપની સેકરુ સહી



સભા : નવી દિલ્લી
તારીખ : ૧૯.૦૮.૨૦૨૦